

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ ๗

ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๓๗,๙๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป่าล้างพัฒนาบ่อน้ำดิบ , ปั๊มซับเมสซิเบิล ขนาด ๕.๕ HP ๓๘๐ V , ล้างท่อถึง
สูงพร้อมนำวัสดุกรองออกทั้งหมด พร้อมเปลี่ยนกรวดกรองทรายกรอง บริเวณถังกรองน้ำที่ตั้งอยู่กับพื้น
รายละเอียดตามแบบรูปของเทศบาลตำบลนาครี

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗.....พฤษภาคม.....๒๕๖๕..... เป็นเงิน.....๓๐๖,๐๐๑.๗๕..... บาท
(สามแสนหกพันหนึ่งบาทเจ็ดสิบลีสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร. ๔ และ ปร. ๕ ประเภทงานอาคาร

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางกชกร ไชยชุมภู	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายอภิสิทธิ์ จิรสันจิต	ตำแหน่ง	นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายวุฒิชัย ดวงสาร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลนาครี
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7
ปริมาณงาน	เปาล้างพัฒนาบ่อน้ำดิบ, ปั๊มซับเมสซีบีล ขนาด 5.5 HP 380 V, ล้างหอดังสูงพร้อมนำวัสดุกรองออกทั้งหมด พร้อมเปลี่ยนกรวดกรอง ทรายนกรอง บริเวณถังกรองน้ำที่ตั้งอยู่กับพื้น รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลนาครี
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	-
คำนวณราคากลาง ตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 17 พ.ค. 65

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	- งานอาคาร				
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	192,500.00	1.3056	251,328.00	
2	งานติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำขนาด 15(100) แอมป์ 3 เฟส 4 สาย	49,066.00	1.0700	52,500.62	
3	งานป้ายโครงการก่อสร้าง	1,664.46	1.3056	2,173.12	
	รวมเป็นเงิน	243,230.46	-	306,001.74	
	คิดราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น			306,001.74	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนหกพันเอ็ดบาทเจ็ดสิบลีฬี่สตังค์)			

Factor F ประเมินค่างานคิดจากเงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี (VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าว

เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 089/2565 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2565

ลงชื่อ

(นางกชกร ไชยชุมภู)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอภิสิทธิ์ จิรสันจิต)

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)

คณะกรรมการฯ

*** หมายเหตุ ***

1. ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาต่ำสุดโดยวิธีสืบราคาจากห้างร้านที่ประกอบการด้านระบบประปาภายในพื้นที่จังหวัดลำปาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลนาครี

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน เป่าล้างพัฒนาระบบประปาหมู่บ้าน บั้มซั้มเมสซีเบิล ขนาด 5.5 HP 380 V, ตั้งหลอดสูงพร้อมนำวัสดุกรองออกทั้งหมด พร้อมเปลี่ยนกรวดกรอง ทรากรอง บริเวณถังกรองน้ำที่ตั้งอยู่กั้บพื้นที่ รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

จัดทำราคากลาง เมื่อวันที่ 17-พ.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน								
	1.1 งานเป่าล้างพัฒนาระบบประปาหมู่บ้าน	1.00	แห่ง	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	1.2 บั้มซั้มเมสซีเบิล 5.5 HP 380 V (พร้อมติดตั้ง)	2.00	ชุด	65,000.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	
	1.3 ตัวควบคุมบั้มซั้มเมสซีเบิล 5.5 HP 380 V (พร้อมติดตั้ง)	2.00	ชุด	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	1.4 ล้างหลอดสูง	1.00	งาน	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	1.5 เปลี่ยนกรวดกรอง ทรากรอง	1.00	แห่ง	19,500.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน				174,500.00		18,000.00	192,500.00	
2	งานติดตั้งมิเตอร์แรงดันขนาด 15(100) แอมป์ 3 เฟส 4 สาย	1.00	งาน	49,066.00	49,066.00	0.00	0.00	49,066.00	รวมค่าแรง
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน				49,066.00		0.00	49,066.00	
3	งานป้ายโครงการก่อสร้าง	1.00	งาน	1,664.46	1,664.46	0.00	0.00	1,664.46	รวมค่าแรง
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,664.46		0.00	1,664.46	